
 
Originale 

Comune di Cervasca 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.22 

 
OGGETTO: 
Autorizzazione a personale dipendente a svolgere fu nzioni di 
componente commissione concorsuale esterna.           
 
 
L’anno duemiladieci addì ventiquattro del mese di febbraio alle ore diciotto e minuti trenta 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente  
  

1. SERALE Aldo - Sindaco  Sì 

2. RABBIA Germano - Vice Sindaco  Sì 

3. GARNERONE Enzo - Assessore  Sì 

4. ARMANDO Tiziano - Assessore Sì 

5. FANESI Luca Vincenzo - Assessore Sì 

6. ROSSO Diego - Assessore Sì 

7. SERALE Piero - Assessore Sì 
Totale Presenti: 7 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste la Dott.ssa VALACCO Susanna, Segretario. 
 
Il Sig. SERALE Aldo, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la richiesta del Comune di Pancalieri volta a d ottenere 
l’autorizzazione alla nomina del Responsabile Uffic io Tecnico Geom. O.G. 
ad essere nominato componente di commissione concor suale per 
l’assunzione di un istruttore tecnico; 
 
Visto il Regolamento di organizzazione vigente e pr ecisato che all’art. 
11 è previsto che “Il personale dipendente può di v olta in volta, con 
provvedimento della Giunta Comunale essere specific atamente autorizzato 
a svolgere incarichi professionali e di consulenza saltuari e di breve 
durata a favore di Enti pubblici ….”; 
 
Precisato che nulla osta ad autorizzare tale presta zione purchè la 
stessa venga svolta fuori dall’orario d’ufficio o i n giorni di ferie; 
 
Precisato che la prestazione medesima non è incompa tibile con il lavoro 
svolto; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
Acquisito il parere tecnico favorevole espresso dal  Segretario Comunale 
ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267/2000; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi in modo palese; 
 

DELIBERA 
 

1.  Di autorizzare per le motivazioni espresse in preme ssa il dipendente 
sig. O.G. a partecipare in qualità di componente la  commissione 
concorsuale presso il Comune di Pancalieri; 

 
2.  Di precisare che tale attività dovrà essere svolta fuori dall’orario 

di lavoro o in giorni di ferie. 
 

* * * * * 
 
 

Quindi: 
- Visto l'art. 134 – comma 4° – del D.Lgs. 18/8/2000,  N. 267; 
- A votazione palese per appello nominale;  
- Sui presenti e votanti, astenuti nessuno;  
- Con voti favorevoli unanimi; 

DICHIARA la deliberazione presente immediatamente e seguibile.  
 
 
 
 
 
 
 
 



COMUNE DI CERVASCA 
Provincia di Cuneo  

 
 
 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
OGGETTO:  Autorizzazione a personale dipendente a svolgere funzioni di componente 

commissione concorsuale esterna. 

 
PARERI  (Art. 49  D. Lgs.  2000/267) 
 
Si esprimono i pareri, in ordine alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto, seguenti:    
 
- Per quanto concerne la regolarità tecnica:  FAVOREVOLE 
 
  Lì,  24/02/2010                                      

Il Responsabile del 
                                                                 Servizio interessato 
                                                      Dott.ssa VALACCO Susanna 
 
 
 
 
 
 
ESTREMI DELLA DELIBERAZIONE: del  24/02/2010, N.  22 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
SERALE Aldo 

L’ASSESSORE COMUNALE 
 RABBIA Germano 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO 
Dott.ssa VALACCO Susanna  

___________________________________ 
 

 
 
In pubblicazione all’ALBO PRETORIO del COMUNE per gg. 15 consecutivi, dal 08-mar-2010 al 
23-mar-2010 - Reg. Albo n.       - (Art. 124 – c.1 – D.Lgs. 2000/267)  
 
 
     lì 08-mar-2010 Il Segretario Comunale 

Dott.ssa VALACCO Susanna 
 

 
   
   (   ) 
    

 
Comunicata ai CAPIGRUPPO CONSILIARI,  con nota del 08-mar-2010, Prot. n. 
_______ 
 (Art. 125 -  D. Lgs. 2000/267) 

 
 
 
   
   ( X ) 
   (   ) 

 
Dichiarata eseguibile immediatamente (Art. 134 – c.4 – D. Lgs 2000/267) 
Divenuta esecutiva il  
per decorrenza di gg. 10 dalla pubblicazione (Art. 134 – c.3 – D. Lgs 2000/267)  

     
     lì 08/03/2010 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa VALACCO Susanna 

 
 
 
 Dott.ssa VALACCO Susanna 
 
 
 
 


